__________________

       821  /     -KHTC

V/v triển khai thực hiện Thông tư s

04/2019/TT-BTC ngày 25/01/2019

của Bộ Kế hoạch và  ầu tư.

        –       –
______________________________________

                  25          3   ăm 2019.

Kính gửi:

    - Các trường   P  công lập trên địa bàn tỉnh;

    - Các đơn vị trực thuộc.

 hực hiện văn bản s  520/ K   -   ngày 20/02/2019 của  ở Kế hoạch

và  ầu tư về việc triển khai  hông tư s  04/2019/TT-  C ngày 25/01/2019 của

 ộ Kế hoạch và  ầu tư;

 ở  iáo dục và  ào tạo triển khai nội dung Thông tư s  04/2019 ngày

25/01/2019 của Bộ Kế hoạch và  ầu tư quy định chi tiết đ i với hoạt động đào

tạo, bồi dưỡng và thi sát hạch chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu đến các

đơn vị để biết và thực hiện theo quy định (đính kèm Thông tư).

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các đơn

vị gửi ý kiến bằng văn bản về Sở Giáo dục và  ào tạo để Sở gửi Sở Kế hoạch và

 ầu tư tổng hợp báo cáo xử lý./.

-  hư trên;

- Sở K &  ;

- Ban Giám đ c;

- Cổng     ;

- Lưu  V , K  C.

        Ố

 uỳ   Lệ  ia g

		2019-03-25T15:40:16+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Lệ Giang<Legiang.gd@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!